
Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2

Resultat MAX 750
MBTK-trofen 2023

Poängvärde: 

Placering
1
2
3
3
5
5
5
5
9
9
9
9
9
9
9
9

Larsson Oscar, Varbergs BTK
Johansson Dennis, Mölndals BTK
Hamnstedt Theo, Askims BTK
Horn Edward, Askims BTK
Florå Wilmer, Halmstad BTK
Sletteberg Daniel, Alingsås PP
Karlsson Danijel, Halmstad BTK
Lagerbratt Alexander, Kungsbacka BTK
Xiong Shaohai, LinnePartille PK
Kahnberg Martin VM, Överlida IK
Loveryd Alexander, Alingsås PP
Ahlgren Peter, Rudalens IF
Bek Azad, Rudalens IF
Bjureheim Texaz, Askims BTK
Hallström Clas, Lindome BTK
Rönnblom Sigge, Kungälvs BTK

Setsiffror
Final
Semi
Semi
1/4
1/4
1/4
1/4
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8

Larsson Oscar - Johansson Dennis
Larsson Oscar - Hamnstedt Theo
Johansson Dennis - Horn Edward
Larsson Oscar - Florå Wilmer
Johansson Dennis - Sletteberg Daniel
Hamnstedt Theo - Karlsson Danijel
Horn Edward - Lagerbratt Alexander
Larsson Oscar - Xiong Shaohai
Johansson Dennis - Kahnberg Martin VM
Hamnstedt Theo - Loveryd Alexander
Horn Edward - Ahlgren Peter
Florå Wilmer - Bek Azad
Sletteberg Daniel - Bjureheim Texaz
Karlsson Danijel - Hallström Clas
Lagerbratt Alexander - Rönnblom Sigge

5, -5, 10, 9
-8, -5, 3, 16, 11
-9, 2, 10, 4
5, 5, 9
-7, 8, 4, 7
-10, 9, 7, 6
5, -7, 5, 7
7, 4, -10, 7
6, -9, 6, 3
-6, 6, 10, 8
7, 10, 9
10, -8, 6, -7, 6
12, -8, 10, -7, 8
9, 4, 9
8, 8, -10, 9

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Mölndals BTK.


